
 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele strana č.:1 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
dle § 122 odst. 1) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 50 ZZVZ 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

Identifikace zadavatele: 

Název zadavatele:  Obec Chvalšiny 

Se sídlem:   Chvalšiny 38, 382 08 Chvalšiny 
Zastoupená:   Ing. Jiřím Borským, starostou 
IČO:    00245925 
Právní forma:   obec, územně samosprávný celek 
Profil zadavatele:  https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-chvalsiny_510/ 
Datová schránka:  Typ DS: Orgán veřejné moci Identifikátor DS: rezb2uv 
(dále také jako „zadavatel“) 
Obec Chvalšiny je v souladu s ustanovením § 4 odst. 1)  písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jako „ZZVZ“) veřejným zadavatelem.  
 

2. Název veřejné zakázky:  

VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ CHVALŠINY 
 

3. Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 ZZVZ)  
 

4. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ.  
 

5. Financování veřejné zakázky: 

Předmět veřejné zakázky je spolufinancován z programu MMR ČR 11782 – Podpora rozvoje regionů 
2019+:  Název projektu:  Víceúčelové hřiště Chvalšiny 
  Identifikační číslo: 117D8210B2097 
 

6. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE: 

Zadavatel – obec Chvalšiny (dále jen „Zadavatel“), veřejné zakázky s názvem „Víceúčelové hřiště 
Chvalšiny“ (dále jen „Veřejná zakázka“), zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 
ZZVZ rozhodl v souladu s doporučením Komise pro posouzení prokázání splnění kvalifikace, posouzení 
a hodnocení nabídek dle § 122 ZZVZ  o výběru dodavatele takto:  
Usnesením Zastupitelstva obce Chvalšiny č. 10/2/2019 ze dne 4.9.2019 rozhodl Zadavatel podle 
ustanovení § 122 odst. 1) ZZVZ o výběru dodavatele a vybral k uzavření smlouvy na Veřejnou zakázku 
účastníka zadávacího řízení:  

pořadí 
nabídek dle 
hodnocení 

p.č. 
nabídky 

Účastník  
zadávacího řízení 

sídlo 
IČO 

právní forma 

Nabídková cena  
s DPH v Kč 

1. 5. SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58,  
370 04 České Budějovice 
48035599 
společnost s ručením omezeným 

6.026.767,00 

(dále jen „Vybraný dodavatel“), jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
(nabídka s nejnižší nabídkovou cenou) podle výsledku hodnocení nabídek. Nabídka Vybraného 
dodavatele obsahovala nejnižší nabídkovou cenu z podaných nabídek, odpovídající požadavkům 
zadavatele a rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky. Vybraný dodavatel splnil všechny 
podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 

7. OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE: 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení, že Vybraným 
dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku vybrána a který bude vyzván 
k uzavření smlouvy o dílo, je nabídka účastníka zadávacího řízení: 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-chvalsiny_510/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-chvalsiny_510/


 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele strana č.:2 

 

p.č. 
nabídky 

Účastník  
zadávacího řízení 

sídlo 
IČO 

právní forma 

5. SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
48035599 
společnost s ručením omezeným 

 

8. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE: 
 

A. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídka byla hodnocena: 

p.č. Účastník  
zadávacího  
řízení: 

Sídlo účastníka  
IČO 
právní forma 

Datum a čas 
doručení 
nabídky 

1. EUROVIA CS, a.s. Národní 138/10, 110 00 Praha 
45274924 
akciová společnost 

27.08. 2019 
14:22:57 

2. TUBEKO SPORT, 
spol. s r.o. 

Na armádě 364, 270 62 Rynholec - Rynholec 
49825020 
společnost s ručením omezeným 

27.08. 2019 
15:50:20 

3. VYSSPA Sports 
Technology s.r.o. 

Cvokařská 160/10, 301 00 Plzeň - Lobzy 
27967638 
společnost s ručením omezeným 

28.08. 2019 
07:54:23 

5. SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
48035599 
společnost s ručením omezeným 
 

28.08. 2019 
08:05:28 

Pozn.: Společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. podala nabídku s pořadovým číslem 3., tuto však 
následně vzala zpět a podala poté novou nabídku označenou p.č. 5. 
 

Výsledek hodnocení nabídek:  
pořadí 

nabídek dle 
hodnocení 

p.č. 
nabídky 

Účastník  
zadávacího řízení 

sídlo 
IČO 

právní forma 

Nabídková cena  
s DPH v Kč 

1. 5. SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58,  
370 04 České Budějovice 
48035599 
společnost s ručením omezeným 

6.026.767,00 

2. 2. TUBEKO SPORT, 
spol. s r.o. 

Na armádě 364, 270 62 Rynholec 
- Rynholec 
49825020 
společnost s ručením omezeným 

6.134.367,00 

3. 4. VYSSPA Sports 
Technology s.r.o. 

Cvokařská 160/10, 301 00 Plzeň - 
Lobzy 
27967638 
společnost s ručením omezeným 

6.181.732,00 

4. 1. EUROVIA CS, a.s. Národní 138/10, 110 00 Praha 
45274924 
akciová společnost 

6.937.103,16 

 
B. Zadavatel v souladu s § 114 odst. 1) ZZVZ stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti. Zadavatel hodnotil ekonomickou výhodnost nabídek podle níže 
uvedených pravidel stanovených v souladu s § 115 ZZVZ. 

 

Pravidla pro hodnocení nabídek: 
a) kritéria hodnocení  
Ekonomickou výhodnost nabídek komise hodnotila podle těchto kritérií: 
- nejnižší nabídková cena  
 

b) váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii  
- nejnižší nabídková cena – váha 100 % 



 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele strana č.:3 

 

 
c) metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 
Nejnižší nabídková cena: 
Nabídky byly seřazeny dle výše nabídkové ceny (za celý předmět plnění veřejné zakázky) v úrovni 
s DPH (zadavatel není ve vztahu k předmětu veřejné zakázky plátcem DPH) od nejnižší po nejvyšší. 
Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka vyhodnocena nabídka účastníka zadávacího řízení s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
 
C. POSOUZENÍ NABÍDKY ÚČASTNÍKA, KTERÝ SE UMÍSTIL 1. V POŘADÍ:  
Výsledek posouzení nabídky účastníka zadávacího řízení  

SWIETELSKY stavební s.r.o. Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
48035599 
společnost s ručením omezeným 

z hlediska splnění požadavků na účast v zadávacím řízení: 
 

Podmínky kvalifikace: 
základní způsobilost: 
- čestným prohlášením ze dne 27.8.2019 předloženým v nabídce účastníka zadávacího řízení; 
splnění požadavků prokázáno 

 

profesní způsobilost: 
- čestným prohlášením ze dne 27.8.2019 předloženým v nabídce účastníka zadávacího řízení; 
splnění požadavků prokázáno 

 

technická kvalifikace: 
- čestným prohlášením ze dne 27.8.2019 předloženým v nabídce účastníka zadávacího řízení, který 

obsahuje seznam referenčních zakázek; 
1. Víceúčelový atletický areál ZŠ Šlapanice  cena bez DPH 12,5 mil Kč    09/2014 -05/2015 
2. Rekonstr, škol. hřiště u ZŠ 17. listopadu v Kopřivnice  cena bez DPH 9,1 mil Kč  08/2017 – 11/2017   

splnění požadavků prokázáno 
 

Obchodní podmínky: 
- vyplněným návrhem smlouvy o dílo  ze dne 27.8.2019 a čestným prohlášením o akceptaci smluvních 

podmínek ze dne 27.8.2019 předloženým v nabídce účastníka zadávacího řízení, který obsahuje 
seznam referenčních zakázek; 

splnění požadavků prokázáno 
 

Další podmínky: 
- doložení a prokázání nabídkové ceny: podepsaným návrhem smlouvy o dílo ze dne 27.8.2019, 

včetně položkového rozpočtu předloženého v nabídce účastníka zadávacího řízení; 
splnění požadavků prokázáno 

 

- základní údaje dodavatele: krycím listem nabídky předloženým v nabídce účastníka zadávacího 
řízení;  

splnění požadavků prokázáno 
 

- specifikace případných poddodavatelů: čestným prohlášením ze dne 27.8.2019 předloženým 
v nabídce účastníka zadávacího řízení (dodavatel čestně prohlašuje, že mu nejsou známi;  

splnění požadavků prokázáno 
 

D. Závěr: 
Vybraným dodavatelem je účastník zadávacího řízení, který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, resp. s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

V souladu s ustanovením § 123 odst. 3) ZZVZ zadavatel vyzve Vybraného dodavatele k předložení 

zákonem stanovených dokladů a dle ustanovením § 123 odst. 4) a 5) ZZVZ zadavatel zjistí u Vybraného 

dodavatele údaje o jeho skutečném majiteli. 
 

 

 

 

 



 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele strana č.:4 

 

9. ZPŮSOB OZNÁMENÍ VÝBĚRU DODAVATELE: 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci ve smyslu ustanovení § 53 odst. 5) ZZVZ vyhradil, že oznámení 

o výběru dodavatele uveřejnění na profilu zadavatele, přičemž v takovém případě se oznámení 

považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění na profilu 

zadavatele. 
 

10. POUČENÍ: 

V souladu s ustanovením § 246 odst. 1) ZZVZ zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s Vybraným 
dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. 

 

V souladu s ustanovením § 241 ZZVZ je možné podat proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
námitky. Dle § 242 odst. 2) musí být námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele Zadavateli doručeny 
ve lhůtě 15 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele.  

 
Chvalšiny dne 4.9.2019 
 
 
 
        
     Obec Chvalšiny 
     starosta Ing. Jiří Borský 
         
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


		2019-09-04T18:23:11+0200
	Ing. Jiří Borský




